
 

 1 

 
 

SCHEDA DI RILEVAZIONE REQUISITI DI IDONEITA’ PROFESSIONALE 
 
SCHEDA DI RILEVAZIONE DA COMPILARE E SOTTOSCRIVERE DA PARTE DEL RICHIEDENTE AI 
SENSI DEL DPR 445/2000: PROCEDURA NEGOZIATA IN DEROGA PREVISTA DALL’ART. 75, CO. 
1 DEL D.L. 17.2.2020 N.18  SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA  PER L’ AFFIDAMENTO IN 
APPALTO SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E FORNITURA DI SOFTWARE CON LICENZA D’USO 
PROPRIETARIA PER LA GESTIONE E IL CONTROLLO DEI PROCESSI INERENTI LA SICUREZZA 
ALIMENTARE, ASSISTENZA, MANUTENZIONE ORDINARIA E MIGLIORATIVA DELLA PIATTAFORMA 
APPLICATIVA PER LA DURATA DI 36 MESI. 
 
IL SOTTOSCRITTO ___________________________________________ NATO A ________________________________  
 
IL __________________, NELLA SUA QUALITÀ DI ________________________________________________________  
 
(eventualmente) giusta PROCURA (GENERALE/SPECIALE) ___________________________________ IN DATA _________  
A ROGITO DEL NOTAIO ____________________________-________ n. rep._______________ del _________________ 
AUTORIZZATO A RAPPRESENTARE LEGALMENTE IL SEGUENTE SOGGETTO:  
_______________________________________________________________________________________________, 
 

AI SENSI DELL’ART. 47 DEL DPR 445/2000, 
CONSAPEVOLE DELLA RESPONSABILITÀ PENALE CUI PUÒ ANDARE INCONTRO NEL CASO DI AFFERMAZIONI MENDACI E DELLE RELATIVE 

SANZIONI PENALI DI CUI ALL’ART. 76 DEL DPR  445/2000, NONCHÉ DELLE CONSEGUENZE AMMINISTRATIVE DI ESCLUSIONE DALLE GARE DI 

CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 18 APRILE 2016 N. 50 E ALLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA  
 

DICHIARA: 
 

REQUISITI  
 
 
A) IDONEITA’ PROFESSIONALE:  

ISCRIZIONE ALLA C.C.I.A.A. O PER GLI STRANIERI A REGISTRO PROFESSIONALE O COMMERCIALE DI 
CUIALL’ART. 83, COMMA 3 DEL D. LGS. 50/2016 PER OGGETTO DI ATTIVITÀ CORRISPONDENTE 
ALL’OGGETTO DELL’APPALTO O RILEVABILE DALL’INDICAZIONE DEL/I CODICE/I ATECO. 
IN CASO DI RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI CONCORRENTI IL REQUISITO DEVE ESSERE POSSEDUTO, 
PENA L’ESCLUSIONE DELLA GARA, DA CIASCUNO DEI COMPONENTI IL RAGGRUPPAMENTO: 

 

 

 
B)  (da compilare nel solo caso ricorra tale condizione) ISCRIZIONE QUALE  START-UP E/O PMI INNOVATIVA 

NELL’APPOSITA SEZIONE SPECIALE DEL REGISTRO DE3LLE IMPRESE DI CUI ALL’ART. 25, COMMA 8, DEL 
DECRETO-LEGGE  18 OTTOBRE 2012, N. 179, CONVERTITO,CON MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 17 DICEMBRE 
2012,N. 221 E ALL’ART. 4, COMMA  2, DEL DECRETO-LEGGE 24 GENNAIO 2015, N. 3,CONVERTITO,CON 
MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 24 MARZO 2015, N. 33 PER ATTIVITA’ ADEGUATA ALLA TIPOLOGIA DELLA 
FORNITURA E DEI SERVIZI OGGETTO DELL’APPALTO,  RILEVABILE DALL’OGGETTO SOCIALE E 
DALL’INDICAZIONE DEL/I CODICE/I  ATECO 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 

 
 

Si evidenzia che in relazione alle dichiarazioni rese per la partecipazione alla gara saranno effettuati i controlli di cui 
all’art. 80-82 del D. Lgs 50/2016 e all’art. 38 dellla L.R. 38/2007. L’attività di controllo sarà espletata mediante 
richiesta di documentazione probatoria secondo quanto indicato nella lettera di invito. 



 

 2 

 
Data ______________________ 


